Cornix liberos humanissime amat, et uno viro
contenta est; pullos enim jam enutritos perpetuo
pascit, eorum curam gerens et una volans.

Nycticorax magis noctis quam diei amicus est.

Upupa avis humanissima est; parentes enim se-
nescentes primum alis operit, deinde lingua eor-
um oculos leniter demulcet; tandem fovens eos
pristinæ juventuti resituit.

Hirundo semel anno parit; dum nidum confri-
git, ore stramenta, lutum pennis prehendit, extre-
mis enim aqua madefactis subtilissimo pulveri in-
volvitur, sicque luti usum sibi excogitat, et paula-
tim, stramenta luto veluti glutino consolidans, ni-
dum construit et pullos alit.

Turtur unius tantum concubitus contenta est,
etenim sive mas, sive femina occiderit, nunquam
fides conjugii violatur.

Aves domesticæ omni tempore concubitus appe-

tunt. Aquaticæ, veluti anates et cygni, et his similes, divisos pedes non habent, sed latos. et membrana conjunctos, ut facilius in aquis natere possint, membranæ pedum quasi remis aquarum vim pelientes.

Cygnus collum pedibus longius protendit, quo pisces e fundo arripit plures.

Avium multæ tempore anni mutant et colorem et vocem. Merula namque ex nigra rufescit, et ex canora balbutit. Luscinia item vox et color solstitio mutantur, et in somnis modulatum edit sonum.

Quædam etiam aves bruma non esuriunt, aere solo, et eo rore qui herbas rigat, illis famem pelente; sed et ventris voluptatibus dominantur. Quibusdam enim vere, et autumnò æquinocidio ipso, quibusdam semel per tempora anni statim concubitis. Aves feminæ quousque conceperint, marem admittunt, postquam conceperint, aversantur.

Scarabæi rosaceo illiti repente exanimantur. Apes et vespæ oleo madefactæ, meatibus oclusis consumuntur; quæ si aceto aspergantur, vitam recuperant, et respirandi facultate privatæ aere nutriuntur. Apes regem habent, et communem volatum, communemque servant domum; neque ulla exitum tentat, antequam rex ipse volatum inceperit; qui non ab illis eligitur, sed natura omnium tenet principatum, cæteris major, forma morumque lenitate illas vincens; habet enim aculeum, quo tamen ad ulciscendum non utitur. Ceras ex arborum satorumque floribus conflunt, et aquam guttasque instar roris floribus diffusam, ore convehentes, cerarum alveolis exonerant; hinc principio humidum est, sed tempore hominibus usu efficaci, maturatum dulcescit. Mellis item summa prudentia studioque receptacula conducunt, ceram in subtilissimam membranam extendentes; crebras et continuas favorum structuras conficiunt, ut simul lateribus affixæ hæreant. πυκνάς καὶ συνεχεῖς ἀλλήλαις τοὺς σίμβλους οἰκοδομοῦσιν, ὡς τὸ μικρὸν τῆς τῶν μικροτάτων πρὸς ἀλλήλα δέσεως ἐδράζεται.